Mehrleistungskatalog:

LTE Austria GmbH
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Bezeichnung
Placard

Einreihen/Ausreihen

Transportverschub
(,rechststellen®)

Mobiler Wagenmeistereinsatz
Mobiler Wagenmeistereinsatz
(fur Wagenabnahme nach Reparatur)

Wagen parken/abstellen
auf OBB Infrastruktur

Wagen parken/abstellen
(im Terminal)

Verwiegung
Lokzug
Manipulationen
LokfUhrerschicht

Administrative Leistung
(Abruf auf 1/2 Stundenbasis)

Loktag
(mindestens 1/2 Tag)

Puffer schmieren
Schadwageniuberstellung

(nur der reine Wagen, ohne Lokomotive, ohne LokfUhrer)

Lauffahigkeitsbescheinigung

(+ bei Anreise € 120,-/Stunde und € 0,50/km!)

1 Weiterverrechnung nach Aufwand

ATTRACKTIVE

SERVICES

VE
pro Waggon

pro Verschub
pro Verschub

pro Einsatz
pro Verschub

pro Tag

pro Waggon
pro km

pro Schicht
pro Stunde
pro Tag

pro Waggon
pro km

pro Bescheinigung

Stand 0172025 | LTE Austria GmbH
Hans-Roth-StraBe 3/1/Top 5
8073 Feldkirchen bei Graz | AT

Preis / VE
€ 90
€ 470
€ 470
€ 410
€ 210
€ 200
WnA'
€ 50,60
€ 7
WnA'
€ 880
€ 95
€ 2.200
3 140
€ 8
€ 330

logistics & transport



